ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2013

Số: 1400/ĐTN

“V/v báo cáo kết quả Cuộc vận động

Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2011 - 2013”
Kính gửi: Ban Thường vụ các Quận – Huyện Đoàn và tương đương,

Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn
Thực hiện Công văn số 1605/TWĐTN ngày 22/10/2013 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc báo cáo kết quả Cuộc vận động Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2011 - 2013; nhằm đánh giá kết quả Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh tham gia thực hiện Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2013, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn báo cáo kết quả triển khai Cuộc vận động (có mẫu báo cáo và phụ lục kèm theo).

* Lưu ý:
- Các Huyện Đoàn: thực hiện mẫu báo cáo và phụ lục số 1, 2.

- Các Quận Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn: thực hiện mẫu báo cáo (chỉ báo cáo các nội dung đơn vị có tham gia hỗ trợ) và phụ lục số 3.

Các đơn vị thực hiện báo cáo kết quả Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2013 bằng văn bản (kèm file) gửi về Thành Đoàn trước ngày 25/11/2013, cụ thể như sau:

- Khu vực Công nhân lao động: gửi về Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (đồng chí Lý Thành Tiến – Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn, số điện thoại: 0975.40.22.04, mail: lythanhtien@gmail.com).
- Khu vực trường học: gửi về Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn (đồng chí Lê Phú Lâm – Cán bộ Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn, số điện thoại: 01688.38.50.81, mail: lephulam.ktc@gmail.com).
- Khu vực Quận – Huyện Đoàn: gửi về Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn (đồng chí Mai Xuân Thanh – Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn, số điện thoại: 0908.16.25.16, mail: whisky201@gmail.com).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn thực hiện nội dung theo tinh thần công văn.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP HỒ CHÍ MINH

BCH ……………….

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2013

BÁO CÁO

Sơ kết 02 năm thực hiện

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới”

-------
A. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO

II. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI CÁC HOẠT ĐỘNG

2.1. Công tác tuyên truyền

2.2. Tham gia xây dựng hạ tầng, cảnh quan và bảo vệ môi trường nông thôn

2.3. Tham gia phát triển kinh tế ở nông thôn

2.4. Tham gia xây dựng đời sống văn hoá ở nông thôn

2.5. Xung kích giữ gìn an ninh, trật tự trên địa bàn nông thôn

2.6. Công tác xây dựng Đoàn, tham gia xây dựng Đảng, chính quyền nhân dân

2.7. Kết quả triển khai xây dựng nông thôn mới tại các xã chỉ đạo điểm của Huyện  giai đoạn 2013 – 2015
2.8. Đánh giá sự phối hợp hoạt động của Cụm Hôi Sinh viên các trường
III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

3.1. Mặt được

3.2. Hạn chế

B. NỘI DUNG TRỌNG TÂM THỜI GIAN TỚI

	TM. BAN THƯỜNG VỤ …………….

 (ký tên đóng dấu)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đ/c có tên trên;

- Lưu.

Mẫu